
Observação
Antes de conferir o resultado do sorteio, verifique no regulamento da PROMOÇÃO 
qual o tamanho da série é correspondente aos tamanhos das séries especificadas
na tabela abaixo.

Extrações da
Loteria Federal

Datas dos
sorteios

Resultados dos sorteios
Extrações da

Loteria Federal
Datas dos
sorteios

Tamanho da
série 100.000

Tamanho da
série 50.000

05729 07/01/23 91.168 41.168
05735 28/01/23 71.633 31.633
05737 04/02/23 01.311 01.311
05742 25/02/23 39.871 19.871
05744 04/03/23 82.577 42.577
05750 25/03/23 42.596 22.596
05752 01/04/23 92.508 42.508
05760 29/04/23 70.082 30.082
05762 06/05/23 07.148 07.148
05768 27/05/23 63.829 33.829
05770 03/06/23 51.109 21.109
05776 24/06/23 93.964 43.964
05778 01/07/23 59.488 29.488
05786 29/07/23 84.196 44.196
05788 05/08/23 46.155 26.155
05794 26/08/23 25.744 15.744
05796 02/09/23 03.692 03.692
05804 30/09/23 16.267 06.267
05806 07/10/23 97.449 47.449
05812 28/10/23 19.644 09.644
05814 04/11/23 01.951 01.951
05820 25/11/23 05.496 05.496
05822 02/12/23 88.928 48.928
05828 30/12/23 92.977 42.977
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Extrações 
da Loteria

Federal

Datas dos
sorteios

Resultados do sorteio
Guanabara Card

da Loteria
Federal

sorteios
1º número 
sorteado

2º número 
sorteado

3º número 
sorteado

4º número 
sorteado

05735 28/01/23 71633 48952 80132 39090
05742 25/02/23 39871 71384 26984 52775
05750 25/03/23 42596 31992 14227 28843
05760 29/04/23 70082 70578 14295 09172
05768 27/05/23 63829 69458 77066 91431
05776 24/06/23 93964 96801 37468 12410
05786 29/07/23 84196 76778 75375 03921
05794 26/08/23 25744 30059 51653 89588
05804 30/09/23 16267 27456 17413 45039
05812 28/10/23 19644 29641 99819 27705
05820 25/11/23 05496 81258 70947 09841
05828 30/12/23 92977 62897 68174 01507
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